



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.882.308/0001-79

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO CONTRATO Nº 000312/2023

Pregão Eletrônico Nº 000080/2022

Processo: 007279 / 2023

Contrato Nº 000312/2023

Empresa: CAPIXABA COMERCIAL VARIEDADES PROD ALIMENTICIOS LT

CNPJ: 36.203.060/0001-59

Endereço: RUA WILLIAN S. BORGES, S/N - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00030401	<p>BOLO CHOCOLATE - obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.</p> <p>conforme termo de referencia.</p>	KG	138,0	17,900	2.470,200
002	00007639	<p>BOLO MESCLADO - obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.</p> <p>conforme termo de referencia.</p>	KG	138,0	16,380	2.260,440

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00000541	<p>IORGUTE de frutas (morango ou pêssego), refrigerado, mistura homogênea, isento de estufamento, mofo, sem precipitação, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, contendo no mínimo 850 gramas. contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente. validade mínima de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data da entrega.</p> <p>conforme termo de referencia.</p>	L	3109,0	4,890	15.203,010



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 30.882.308/0001-79

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00000541	IORGUTE de frutas (morango ou pêssego), refrigerado, mistura homogênea, isento de estufamento, mofo, sem precipitação, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, contendo no mínimo 850 gramas. contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente. validade mínima de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data da entrega. conforme termo de referencia.	L	1154,0	4,890	5.643,060

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL - QUILOMBOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00000541	IORGUTE de frutas (morango ou pêssego), refrigerado, mistura homogênea, isento de estufamento, mofo, sem precipitação, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, contendo no mínimo 850 gramas. contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente. validade mínima de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data da entrega. conforme termo de referencia.	L	719,0	4,890	3.515,910

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00000541	IORGUTE de frutas (morango ou pêssego), refrigerado, mistura homogênea, isento de estufamento, mofo, sem precipitação, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, contendo no mínimo 850 gramas. contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente. validade mínima de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data da entrega. conforme termo de referencia.	L	864,0	4,890	4.224,960

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

AEE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00000541	IORGUTE	L	394,0	4,890	1.926,660



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CNPJ: 30.882.308/0001-79

de frutas (morango ou pêssego), refrigerado, mistura homogênea, isento de estufamento, mofo, sem precipitação, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, contendo no mínimo 850 gramas. contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente. validade mínima de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data da entrega.

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00000541	IORGUTE de frutas (morango ou pêssego), refrigerado, mistura homogênea, isento de estufamento, mofo, sem precipitação, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, contendo no mínimo 850 gramas. contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente. validade mínima de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data da entrega.	L	6020,0	4,890	29.437,800

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00000541	IORGUTE de frutas (morango ou pêssego), refrigerado, mistura homogênea, isento de estufamento, mofo, sem precipitação, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, contendo no mínimo 850 gramas. contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente. validade mínima de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data da entrega.	L	1526,0	4,890	7.462,140

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00000541	IORGUTE de frutas (morango ou pêssego), refrigerado, mistura homogênea, isento de estufamento, mofo, sem precipitação, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, contendo no mínimo 850 gramas. contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente. validade mínima de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data da entrega.	L	3200,0	4,890	15.648,000



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.882.308/0001-79

conforme termo de referencia.

– exclusivo para empresas me/epp – em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00000541	IORGUTE de frutas (morango ou pêssego), refrigerado, mistura homogênea, isento de estufamento, mofo, sem precipitação, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, contendo no mínimo 850 gramas. contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente. validade mínima de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data da entrega.	L	755,0	4,890	3.691,950

conforme termo de referencia.

– exclusivo para empresas me/epp – em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00000541	IORGUTE de frutas (morango ou pêssego), refrigerado, mistura homogênea, isento de estufamento, mofo, sem precipitação, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, contendo no mínimo 850 gramas. contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente. validade mínima de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data da entrega.	L	640,0	4,890	3.129,600

conforme termo de referencia.

– exclusivo para empresas me/epp – em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00006568	IORGUTE DIET ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO iogurte de frutas diet (morango ou pêssego), refrigerado, mistura homogênea, isento de estufamento, mofo, sem precipitação, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, contendo 01 litro. contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de	L	94,0	7,730	726,620



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 30.882.308/0001-79

inspeção do órgão competente. validade mínima de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data da entrega.

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00006568	IORGUTE DIET ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO iogurte de frutas diet (morango ou pêssego), refrigerado, mistura homogênea, isento de estufamento, mofo, sem precipitação, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, contendo 01 litro. contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente. validade mínima de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data da entrega.	L	50,0	7,730	386,500

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

AEE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00006568	IORGUTE DIET ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO iogurte de frutas diet (morango ou pêssego), refrigerado, mistura homogênea, isento de estufamento, mofo, sem precipitação, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, contendo 01 litro. contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente. validade mínima de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data da entrega.	L	25,0	7,730	193,250

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00006568	IORGUTE DIET ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO iogurte de frutas diet (morango ou pêssego), refrigerado, mistura homogênea, isento de estufamento, mofo, sem precipitação, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, contendo 01 litro. contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente. validade mínima de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data da entrega.	L	34,0	7,730	262,820

conforme termo de referencia.



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 30.882.308/0001-79

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00006568	IORGUTE DIET ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO iogurte de frutas diet (morango ou pêssego), refrigerado, mistura homogênea, isento de estufamento, mofo, sem precipitação, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, contendo 01 litro, contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente, validade mínima de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data da entrega.	L	25,0	7,730	193,250

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00006568	IORGUTE DIET ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO iogurte de frutas diet (morango ou pêssego), refrigerado, mistura homogênea, isento de estufamento, mofo, sem precipitação, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, contendo 01 litro, contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente, validade mínima de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data da entrega.	L	20,0	7,730	154,600

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL - QUILOMBOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00006568	IORGUTE DIET ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO iogurte de frutas diet (morango ou pêssego), refrigerado, mistura homogênea, isento de estufamento, mofo, sem precipitação, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, contendo 01 litro, contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente, validade mínima de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data da entrega.	L	10,0	7,730	77,300

conforme termo de referencia.



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.882.308/0001-79

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00019766	LEITE DESNATADO UHT com prazo de validade mínimo de 6 meses à partir da entrega. conforme termo de referencia.	L	92,0	3,470	319,240

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00019766	LEITE DESNATADO UHT com prazo de validade mínimo de 6 meses à partir da entrega. conforme termo de referencia.	L	115,0	3,470	399,050

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00019766	LEITE DESNATADO UHT com prazo de validade mínimo de 6 meses à partir da entrega. conforme termo de referencia.	L	230,0	3,470	798,100

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
AEE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00019766	LEITE DESNATADO UHT com prazo de validade mínimo de 6 meses à partir da entrega. conforme termo de referencia.	L	115,0	3,470	399,050

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00019766	LEITE DESNATADO UHT com prazo de validade mínimo de 6 meses à partir da entrega. conforme termo de referencia.	L	432,0	3,470	1.499,040



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.882.308/0001-79

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00019766	LEITE DESNATADO UHT com prazo de validade mínimo de 6 meses à partir da entrega. conforme termo de referencia.	L	115,0	3,470	399,050

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL - QUILOMBOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00019766	LEITE DESNATADO UHT com prazo de validade mínimo de 6 meses à partir da entrega. conforme termo de referencia.	L	46,0	3,470	159,620

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
AEE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00019767	LEITE SEM LACTOSE leite uht semidesnatado com adição de enzima lactase, acondicionado em caixa com 1l, com prazo de validade mínimo de 6 meses à partir da entrega. conforme termo de referencia.	L	115,0	3,470	399,050

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00019767	LEITE SEM LACTOSE leite uht semidesnatado com adição de enzima lactase, acondicionado em caixa com 1l, com prazo de validade mínimo de 6 meses à partir da entrega. conforme termo de referencia.	L	115,0	3,470	399,050

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00019767	LEITE SEM LACTOSE leite uht semidesnatado com adição de enzima lactase, acondicionado em caixa com 1l, com prazo de validade mínimo de 6 meses à partir da entrega. conforme termo de referencia.	L	230,0	3,470	798,100



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.882.308/0001-79

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00019767	LEITE SEM LACTOSE leite uht semidesnatado com adição de enzima lactase, acondicionado em caixa com 1l, com prazo de validade mínimo de 6 meses à partir da entrega. conforme termo de referencia.	L	614,0	3,470	2.130,580

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL - QUILOMBOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00019767	LEITE SEM LACTOSE leite uht semidesnatado com adição de enzima lactase, acondicionado em caixa com 1l, com prazo de validade mínimo de 6 meses à partir da entrega. conforme termo de referencia.	L	46,0	3,470	159,620

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00019767	LEITE SEM LACTOSE leite uht semidesnatado com adição de enzima lactase, acondicionado em caixa com 1l, com prazo de validade mínimo de 6 meses à partir da entrega. conforme termo de referencia.	L	432,0	3,470	1.499,040

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00019767	LEITE SEM LACTOSE leite uht semidesnatado com adição de enzima lactase, acondicionado em caixa com 1l, com prazo de validade mínimo de 6 meses à partir da entrega. conforme termo de referencia.	L	92,0	3,470	319,240
010	00000261	MANTEIGA com sal contendo sif ou sie acondicionada em embalagem de 200g, resfriada entre 1°C a 7°C. conforme termo de referencia.	UND	800,0	7,980	6.384,000



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.882.308/0001-79

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000261	MANTEIGA com sal contendo sif ou sie acondicionada em embalagem de 200g, resfriada entre 1°C a 7°C. conforme termo de referencia.	UND	682,0	7,980	5.442,360

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000261	MANTEIGA com sal, contendo sif ou sie acondicionada em embalagem de 200 gr. resfriada entre 1° a 7°C.	UND	277,0	7,980	2.210,460

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000261	MANTEIGA com sal contendo sif ou sie acondicionada em embalagem de 200g, resfriada entre 1°C a 7°C. conforme termo de referencia.	UND	2655,0	7,980	21.186,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000261	MANTEIGA com sal contendo sif ou sie acondicionada em embalagem de 200g, resfriada entre 1°C a 7°C. conforme termo de referencia.	UND	682,0	7,980	5.442,360

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL - QUILOMBOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000261	MANTEIGA com sal contendo sif ou sie acondicionada em embalagem de 200g, resfriada entre 1°C a 7°C. conforme termo de referencia.	UND	398,0	7,980	3.176,040



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.882.308/0001-79

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

AEE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000261	MANTEIGA com sal contendo sif ou sie acondicionada em embalagem de 200g, resfriada entre 1°C a 7°C. conforme termo de referencia.	UND	182,0	7,980	1.452,360

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00000261	MANTEIGA com sal contendo sif ou sie acondicionada em embalagem de 200g, resfriada entre 1°C a 7°C. conforme termo de referencia. – exclusivo para empresas me/epp – em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.	UND	91,0	7,980	726,180

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00000261	MANTEIGA com sal contendo sif ou sie acondicionada em embalagem de 200g, resfriada entre 1°C a 7°C. conforme termo de referencia. – exclusivo para empresas me/epp – em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.	UND	200,0	7,980	1.596,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00000261	MANTEIGA com sal contendo sif ou sie acondicionada em embalagem de 200g, resfriada entre 1°C a 7°C. conforme termo de referencia. – exclusivo para empresas me/epp – em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.	UND	1600,0	7,980	12.768,000



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.882.308/0001-79

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00024502	MUSSARELA fatiada no dia da entrega, acondicionada em embalagem plástica, contendo etiqueta com peso, preço unitário e total, data de acondicionamento e data de validade.	KG	221,0	29,890	6.605,690

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00024502	MUSSARELA fatiada no dia da entrega, acondicionada em embalagem plástica, contendo etiqueta com peso, preço unitário e total, data de acondicionamento e data de validade.	KG	1022,0	29,890	30.547,580

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

AEE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00024502	MUSSARELA fatiada no dia da entrega, acondicionada em embalagem plástica, contendo etiqueta com peso, preço unitário e total, data de acondicionamento e data de validade.	KG	73,0	29,890	2.181,970

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL - QUILOMBOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00024502	MUSSARELA fatiada no dia da entrega, acondicionada em embalagem plástica, contendo etiqueta com peso, preço unitário e total, data de acondicionamento e data de validade.	KG	133,0	29,890	3.975,370

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00024502	MUSSARELA fatiada no dia da entrega, acondicionada em embalagem plástica, contendo etiqueta com peso, preço unitário e total,	KG	187,0	29,890	5.589,430



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.882.308/0001-79

data de acondicionamento e data de validade.

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00024502	MUSSARELA fatiada no dia da entrega, acondicionada em embalagem plástica, contendo etiqueta com peso, preço unitário e total, data de acondicionamento e data de validade.	KG	386,0	29,890	11.537,540

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00024502	MUSSARELA fatiada no dia da entrega, acondicionada em embalagem plástica, contendo etiqueta com peso, preço unitário e total, data de acondicionamento e data de validade.	KG	305,0	29,890	9.116,450

conforme termo de referencia.

013	00024502	MUSSARELA fatiada no dia da entrega, acondicionada em embalagem plástica, contendo etiqueta com peso, preço unitário e total, data de acondicionamento e data de validade.	KG	95,0	29,890	2.839,550
-----	----------	---	----	------	--------	-----------

conforme termo de referencia.
- exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00024502	MUSSARELA fatiada no dia da entrega, acondicionada em embalagem plástica, contendo etiqueta com peso, preço unitário e total, data de acondicionamento e data de validade.	KG	680,0	29,890	20.325,200

conforme termo de referencia.

- exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 30.882.308/0001-79

014	00014015	PAO de milho 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	9999,0	0,850	8.499,150
conforme termo de referencia.						

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00014015	PAO de milho 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	26555,0	0,850	22.571,750
conforme termo de referencia.						

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00014015	PAO de milho 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	2765,0	0,850	2.350,250
conforme termo de referencia.						

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00014015	PAO de milho 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	4063,0	0,850	3.453,550
conforme termo de referencia.						

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL - QUILOMBOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00014015	PAO de milho 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	3318,0	0,850	2.820,300
conforme termo de referencia.						



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.882.308/0001-79

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00014015	PAO de milho 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia.	UND	9679,0	0,850	8.227,150

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
AEE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00014015	PAO de milho 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia.	UND	1820,0	0,850	1.547,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00014015	PAO de milho 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia. - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.	UND	16000,0	0,850	13.600,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00014015	PAO de milho 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia. - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.	UND	199,0	0,850	169,150



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.882.308/0001-79

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00014015	PAO de milho 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia. -- exclusivo para empresas me/epp -- em conformidade com o inciso lll, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.	UND	3200,0	0,850	2.720,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
AEE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00024503	PAO BATATA 50 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia.	UND	1820,0	0,590	1.073,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL - QUILOMBOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00024503	PAO BATATA 50 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia.	UND	3318,0	0,590	1.957,620

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00024503	PAO BATATA 50 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia.	UND	9999,0	0,590	5.899,410

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.882.308/0001-79

016	00024503	PAO BATATA 50 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia.	UND	26555,0	0,590	15.667,450
-----	----------	--	-----	---------	-------	------------

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00024503	PAO BATATA 50 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia.	UND	4063,0	0,590	2.397,170

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00024503	PAO BATATA 50 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia.	UND	9679,0	0,590	5.710,610

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00024503	PAO BATATA 50 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia.	UND	2765,0	0,590	1.631,350

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00024503	PAO BATATA 50 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia. - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.	UND	16000,0	0,590	9.440,000



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.882.308/0001-79

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00024503	PAO BATATA 50 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia. – exclusivo para empresas me/epp – em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.	UND	3200,0	0,590	1.888,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00024503	PAO BATATA 50 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia. – exclusivo para empresas me/epp – em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.	UND	199,0	0,590	117,410

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00007158	PAO CARECA 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia.	UND	2765,0	0,640	1.769,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00007158	PAO CARECA 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia.	UND	4063,0	0,640	2.600,320



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.882.308/0001-79

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00007158	PAO CARECA 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia.	UND	9999,0	0,640	6.399,360

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
AEE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00007158	PAO CARECA 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia.	UND	1820,0	0,640	1.164,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00007158	PAO CARECA 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia.	UND	26555,0	0,640	16.995,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00007158	PAO CARECA 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia.	UND	9679,0	0,640	6.194,560

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL - QUILOMBOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00007158	PAO CARECA 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de	UND	3318,0	0,640	2.123,520



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.882.308/0001-79

fabricação e prazo de validade.

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
019	00007158	PAO CARECA 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia. - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.	UND	199,0	0,640	127,360

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
019	00007158	PAO CARECA 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia. - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.	UND	16000,0	0,640	10.240,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
019	00007158	PAO CARECA 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia. - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.	UND	3200,0	0,640	2.048,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL - QUILOMBOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00024504	PAO DE COCO 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de	UND	3318,0	0,640	2.123,520



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 30.882.308/0001-79

fabricação e prazo de validade.

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00024504	PAO DE COCO 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	2765,0	0,640	1.769,600

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00024504	PAO DE COCO 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	26555,0	0,640	16.995,200

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00024504	PAO DE COCO 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	9679,0	0,640	6.194,560

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00024504	PAO DE COCO 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	9999,0	0,640	6.399,360

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO AEE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 30.882.308/0001-79

020	00024504	PAO DE COCO 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	1820,0	0,640	1.164,800
-----	----------	---	-----	--------	-------	-----------

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00024504	PAO DE COCO 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	4063,0	0,640	2.600,320

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00024504	PAO DE COCO 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	3200,0	0,640	2.048,000

conforme termo de referencia.

– exclusivo para empresas me/epp – em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00024504	PAO DE COCO 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	16000,0	0,640	10.240,000

conforme termo de referencia.

– exclusivo para empresas me/epp – em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00024504	PAO DE COCO 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	199,0	0,640	127,360



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.882.308/0001-79

conforme termo de referencia.

– exclusivo para empresas me/epp – em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.

PAO DE LEITE

50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.

022	00024505		UND	4063,0	0,640	2.600,320
-----	----------	--	-----	--------	-------	-----------

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00024505	PAO DE LEITE 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	2765,0	0,640	1.769,600

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00024505	PAO DE LEITE 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	9679,0	0,640	6.194,560

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL - QUILOMBOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00024505	PAO DE LEITE 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	3318,0	0,640	2.123,520

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

AEE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00024505	PAO DE LEITE 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	1820,0	0,640	1.164,800



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.882.308/0001-79

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00024505	PAO DE LEITE 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	9999,0	0,640	6.399,360

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00024505	PAO DE LEITE 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	26555,0	0,640	16.995,200

conforme termo de referencia.

023	00024505	PAO DE LEITE 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	16000,0	0,640	10.240,000
-----	----------	--	-----	---------	-------	------------

conforme termo de referencia.

– exclusivo para empresas me/epp – em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00024505	PAO DE LEITE 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	UND	3200,0	0,640	2.048,000

conforme termo de referencia.

– exclusivo para empresas me/epp – em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00024505	PAO DE LEITE 50g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta	UND	199,0	0,640	127,360



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.882.308/0001-79

com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.

conforme termo de referencia.

– exclusivo para empresas me/epp – em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

AEE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00000545	PAO FRANCES 50 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	91,0	8,970	816,270

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL - QUILOMBOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00000545	PAO FRANCES 50 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	166,0	8,970	1.489,020

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00000545	PAO FRANCES 50 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	426,0	8,970	3.821,220

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00000545	PAO FRANCES 50 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	644,0	8,970	5.776,680

conforme termo de referencia.



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.882.308/0001-79

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00000545	PAO FRANCES 50 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia.	KG	2138,0	8,970	19.177,860

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00000545	PAO FRANCES 50 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia.	KG	277,0	8,970	2.484,690

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00000545	PAO FRANCES 50 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. conforme termo de referencia.	KG	500,0	8,970	4.485,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00016756	PAO INTEGRAL fatiado com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. embalagem contendo 500 g. conforme termo de referencia.	PCT	34,0	9,730	330,820

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00016756	PAO INTEGRAL fatiado com fabricação no dia da entrega, contendo	PCT	28,0	9,730	272,440



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.882.308/0001-79

etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. embalagem contendo 500 g.

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00016756	PAO INTEGRAL fatiado com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. embalagem contendo 500 g.	PCT	207,0	9,730	2.014,110

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00016756	PAO INTEGRAL fatiado com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. embalagem contendo 500 g.	PCT	69,0	9,730	671,370

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00016756	PAO INTEGRAL fatiado com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. embalagem contendo 500 g.	PCT	69,0	9,730	671,370

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

AEE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00016756	PAO INTEGRAL fatiado com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. embalagem contendo 500 g.	PCT	34,0	9,730	330,820

conforme termo de referencia.



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 30.882.308/0001-79

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL - QUILOMBOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00016756	PAO INTEGRAL fatiado com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. embalagem contendo 500 g. conforme termo de referencia.	PCT	14,0	9,730	136,220
026	00021054	TAPIOCA DE MANDIOCA , pronta para consumo, constituída por polvilho doce, água e sal. acondicionada em embalagem transparente de 1 kg contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade, com prazo de validade mínimo de 60 dias a partir da data de entrega. conforme termo de referencia.	KG	99,0	9,890	979,110

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00021054	TAPIOCA DE MANDIOCA , pronta para consumo, constituída por polvilho doce, água e sal. acondicionada em embalagem transparente de 1 kg contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade, com prazo de validade mínimo de 60 dias a partir da data de entrega. conforme termo de referencia.	KG	322,0	9,890	3.184,580

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

AEE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00021054	TAPIOCA DE MANDIOCA , pronta para consumo, constituída por polvilho doce, água e sal. acondicionada em embalagem transparente de 1 kg contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade, com prazo de validade mínimo de 60 dias a partir da data de entrega. conforme termo de referencia.	KG	91,0	9,890	899,990

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 30.882.308/0001-79

TAPIOCA DE MANDIOCA

, pronta para consumo, constituída por polvilho doce, água e sal, acondicionada em embalagem transparente de 1 kg contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade, com prazo de validade mínimo de 60 dias a partir da data de entrega.

026	00021054		KG	213,0	9,890	2.106,570
-----	----------	--	----	-------	-------	-----------

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00021054	TAPIOCA DE MANDIOCA , pronta para consumo, constituída por polvilho doce, água e sal, acondicionada em embalagem transparente de 1 kg contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade, com prazo de validade mínimo de 60 dias a partir da data de entrega.	KG	2138,0	9,890	21.144,820

conforme termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	00021054	TAPIOCA DE MANDIOCA , pronta para consumo, constituída por polvilho doce, água e sal, acondicionada em embalagem transparente de 1 kg contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade, com prazo de validade mínimo de 60 dias a partir da data de entrega.	KG	500,0	9,890	4.945,000

conforme termo de referencia.

595.856,58

Assinado digitalmente por FATIMA AGRIZZI
CECCON:07144689717
DN: cn=FATIMA AGRIZZI
CECCON:07144689717, o=BR, ou=ICP-Brasil, ou=Certificado PF A3,
email=fatimaagrizzi2009@hotmail.com
Data: 2023.03.21 15:46:10 -03'00'

CAPIXABA COMERCIAL
DE VARIEDADES E
PRODUTOS

ALIME:36203060000159

Assinado de forma digital por
CAPIXABA COMERCIAL DE
VARIEDADES E PRODUTOS
ALIME:36203060000159

Dados: 2023.03.20 15:38:19 -03'00'